
 

 

1 

 

„STANLEY BLACK & DECKER“ VISUOTINĖ PRIVATUMO POLITIKA 

Paskutinį kartą atnaujinta balandžio 2023 

Mes – „Stanley Black & Decker, Inc.“ ir mūsų filialai (toliau – „Stanley Black & Decker“, mes, mus, 

mūsų) – teikiame šią privatumo politiką, kad informuotume jus apie tai, kaip ir kada tvarkome 

asmens duomenis, kuriuos renkame pasitelkdami: 

savo valdomas svetaines, mikrosvetaines ir mobiliąsias svetaines, kuriomis naudodamiesi pasiekiate 

šią privatumo politiką; 

• savo programinės įrangos programas, skirtas naudoti kompiuteriuose, mobiliuosiuose 

įrenginiuose ir prijungtuose įrenginiuose arba per juos; 

• savo valdomus socialinių tinklų puslapius ir programas, kuriais naudodamiesi pasiekiate šią 

privatumo politiką (toliau kartu – socialinių tinklų puslapiai); 

• savo verslo ir pardavėjų ryšius; 

• savo produktus ir paslaugas;  

• HTML formato el. pašto pranešimus, kuriuos siunčiame jums ir kuriuose pateikiama nuoroda į 

šią privatumo politiką arba kitus jums skirtus pranešimus;  

• sąveiką neprisijungus, pavyzdžiui, kai lankotės mūsų parduotuvėse ar mažmeninės prekybos 

kioskuose, dalyvaujate parodoje, ir 

•  jūsų sąveiką su mumis, kai pateikiate užsakymą ar prašymą dėl klientų aptarnavimo, įskaitant 

pokalbių robotus. 

Pirmiau išvardytus dalykus kartu vadiname „paslaugomis“. 

Ši privatumo politika netaikoma jokioms trečiųjų šalių svetainėms, paslaugoms ar programoms, net 

jei jos pasiekiamos per mūsų paslaugas. Prašome perskaityti jų atitinkamą privatumo politiką, kad 

sužinotumėte daugiau apie tai, kaip jos tvarko jūsų asmens duomenis ir pateikia juos kitiems. 

1 Asmens duomenų rinkimas 

Asmens duomenys – informacija, susijusi su identifikuotu ar identifikuojamu asmeniu, įskaitant tai, 

kaip ši sąvoka apibrėžiama galiojančiuose teisės aktuose. Asmens duomenis renkame jums 

naudojantis mūsų paslaugomis ir tam tikrais atvejais iš trečiųjų šalių. Duomenis taip pat naudojame 



 

 

2 

 

ir deriname, kad padarytume išvadas apie jus, pavyzdžiui, jūsų produktų nuostatas, charakteristikas, 

polinkius ar elgseną. 

1.1 Asmens duomenys, kuriuos iš jūsų renkame 

Asmens duomenis renkame jums naudojantis mūsų paslaugomis, pavyzdžiui, kai registruojate 

paskyrą, kad galėtumėte naudotis mūsų paslaugomis, registruojate savo produktus, bendraujate su 

mūsų klientų aptarnavimo tarnyba arba mūsų franšizių savininkais ar licencijų turėtojais, dalyvaujate 

konkursuose ar varžybose, užsiregistruojate norėdami gauti rinkodaros pranešimus, teiraujatės dėl 

produktų garantijų, naršote paslaugas, naudojate vieną iš mūsų prijungtų įrenginių, dalyvaujate 

renginyje, perkate, bendraujate su mumis arba tampate partneriu ar pardavėju. 

Atsižvelgiant į tai, kaip naudojatės mūsų paslaugomis, iš jūsų renkame įvairių rūšių asmens 

duomenis: 

• kontaktinę informaciją: pavyzdžiui, jūsų vardą ir pavardę, el. pašto adresą, telefono numerį, 

adresą ir gyvenamąją šalį; 

• paskyros informaciją: pavyzdžiui, prisijungimo duomenis (susijusius su jūsų paskyra), vartotojo 

profilį, naudotojo vardą, pseudonimą, registruotų produktų istoriją, naršymo istoriją, krepšelio 

turinį, pageidavimų sąrašą ir pirkimo istoriją; 

• garso, elektroninę, vaizdinę ir panašią informaciją: pavyzdžiui, vaizdus ir garsą, vaizdo ar 

pokalbių įrašus, sukurtus vykdant mūsų verslo veiklą; 

• informaciją apie sandorį: pavyzdžiui, pirkimo ir užsakymo informaciją ir mokėjimo duomenis, 

įskaitant debeto arba kredito kortelės duomenis, banko sąskaitos duomenis ir atsiskaitymo 

adresą; 

• įrenginio informaciją: techninę informaciją, susijusią su jūsų naudojamu įrenginiu, pavyzdžiui, 

įrenginio rūšį ir modelį, sistemos kalbą, naršyklės rūšį, geografinę vietą ir operacinę sistemą, taip 

pat techninius identifikatorius, pagal kuriuos identifikuojamas jūsų naudojamas įrenginys, kaip 

antai IP adresą, IDFA (reklamuotojų identifikatorių) ir kitus unikalius identifikatorius; 

• prijungtų produktų informaciją: naudojimo informaciją, kai naudojate bet kurį iš mūsų prijungtų 

produktų; 

• naudotojo turinį: pavyzdžiui, informaciją, susijusią su klientų pasitenkinimo apklausomis, klientų 

prašymais ar užklausomis, ir kitą turinį, kurį galite sukurti, kaip antai įrašus mūsų socialinių tinklų 

puslapiuose kartu su bet kokiu susijusiu vardu ir pavarde, naudotojo vardu, pseudonimu ar kita 

paskyros informacija; 



 

 

3 

 

• vaizdus ir vaizdo įrašus: pavyzdžiui, nuotraukas ir vaizdo įrašus, kuriuos jūs pateikėte (pvz., kaip 

išpirkimo kampanijos dalį) arba nufotografavote (nufilmavote) viename iš mūsų renginių; 

• fizinę buvimo vietą: jūsų fizinę buvimo vietą, įskaitant tikslią geografinę vietą, kuri gali būti 

nustatyta pagal jūsų IP adresą, GPS koordinates, mūsų prijungtų produktų naudojimą, jūsų 

sąveiką su mūsų el. laiškais arba jūsų rankiniu būdu pasirinktą vietą, pašto kodą, atsižvelgiant į 

jūsų nuostatas; 

• profesines charakteristikas: pavyzdžiui, jūsų amatą, sektorių, užimtumo statusą, profesiją, 

darbo ar prekybos įgūdžių lygį ir patirtį; 

• demografines charakteristikas: pavyzdžiui, namų ūkio narių skaičių, gyvenamąją šalį, amžių, 

gimimo datą, etninę kilmę, priklausomumą, sektorių, pajamas, išsilavinimą, užimtumo statusą, 

profesiją, amatą, narystę profesinėse sąjungose ir lytį; 

• naudojimo informaciją: pavyzdžiui, informaciją apie jūsų naršymo elgseną, pirkimo modelius ir 

tendencijas bei dalyvavimą, kaip antai, kiek laiko lankotės puslapyje, kokias nuorodas spustelite, 

kokius puslapius lankote, kiek kartų apsilankote puslapyje ir kiek laiko užtrunka, kol sugrįžtate; 

• nuostatas: jūsų nuostatas, pagrįstas pirkimo įpročiais arba informacija apie jūsų nuostatas, 

įskaitant pageidaujamą mokėjimo būdą, įsigytus, peržiūrėtus ir rekomenduojamus produktus, 

pageidaujamą kalbą, ir jūsų nuostatas, susijusias su rinkodaros pranešimais ir slapukų 

naudojimu; 

• socialinių tinklų informaciją: jūsų vardą ir pavardę, el. pašto adresą, nuotrauką, socialinių tinklų 

kontaktų sąrašą ir bet kokią kitą informaciją, kuri gali būti prieinama arba kurią jūs padarote 

mums prieinamą, kai prijungiate savo socialinių tinklų paskyrą prie savo paslaugų paskyros; 

• ryšių istoriją: duomenis apie jūsų bendravimą su mumis, taip pat užsakymų istoriją; 

• kitus asmens duomenis, kuriuos mums pateikiate. 

1.2 Trečiųjų šalių pateikti asmens duomenys 

Tam tikrais atvejais taip pat gauname jūsų asmens duomenis iš kitų šaltinių, pavyzdžiui: 

viešai prieinamą informaciją iš viešai prieinamų duomenų bazių, pavyzdžiui, „LinkedIn“, produktų 

apžvalgų svetainių arba vietinių prekybos ar pramonės asociacijų registrų, arba stebint socialinės 

žiniasklaidos kanalus, kad būtų galima pateikti atsiliepimus ir tiesiogiai paminėti „Stanley Black & 

Decker“, arba gavus saityno duomenis; 

pirkimo informaciją iš asocijuotų „Stanley Black & Decker“ produktų platintojų ar mažmenininkų 

arba mūsų paslaugų teikėjų; 



 

 

4 

 

kontaktinę informaciją, profesines charakteristikas ir kitą informaciją iš duomenų brokerių, verslo 

partnerių, įskaitant bendrą rinkodarą ir reklaminius renginius, bei iš renginių vadovų, nuomonės 

formuotojų ir privačių rinkodaros ar apklausų / užklausų duomenų bazių. 

Kaip ir daugelis kitų svetainių savininkų ir operatorių, tam tikrai informacijai rinkti naudojame 

automatinius duomenų rinkimo įrankius, pavyzdžiui, slapukus ir saityno indikatorius. Norėdami 

daugiau sužinoti apie mūsų slapukų rinkimą ir naudojimą, apsilankykite mūsų slapukų politikoje 

adresu https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice. 

Jei naudojimosi paslaugomis tikslais mums ar mūsų pardavėjams atskleidžiate bet kokius asmens 

duomenis, susijusius su kitais žmonėmis, pareiškiate, kad turite tam teisę ir leidžiate mums naudotis 

informacija pagal šią privatumo politiką ir mūsų naudojimo sąlygas, kurias galima rasti prekių ženklo 

svetainėje, kurioje lankotės.   

1.3. Neskelbtini duomenys 

Galime rinkti ir tvarkyti duomenis, kurie gali būti laikomi neskelbtinais duomenimis. Tai darysime tik 

tada, kai tai leidžiama pagal galiojančius teisės aktus, ir laikysimės visų taikomų tvarkymo 

apribojimų, susijusių su tokių duomenų tvarkymu. Prireikus gausime jūsų aiškų leidimą, kai bus 

tvarkomi bet kokie jūsų neskelbtini asmens duomenys.  

Atsižvelgiant į galiojančius teisės aktus, neskelbtini duomenys gali būti: rasė, religija, etninė kilmė, 

pilietybė ar nacionalinė kilmė, amžius, lytinė tapatybė, lytinis gyvenimas ar praktika arba seksualinė 

orientacija, šeiminė padėtis, medicininė ar sveikatos informacija (įskaitant negalią), genetinė ar 

biometrinė informacija, biometriniai šablonai, politiniai ar filosofiniai įsitikinimai, narystė politinėje 

partijoje ar profesinėje sąjungoje, veterano statusas, asmens patikrinimo informacija, teisminiai 

duomenys, pavyzdžiui, informacija apie teistumą, finansinių ir banko sąskaitų duomenys, asmens 

tapatybės informacija arba tiksli geografinės vietos informacija.  

Jei duomenys, kuriuos savanoriškai pateikiate mums, apima neskelbtinus duomenis, kaip apibrėžta 

galiojančiuose teisės aktuose, jūs aiškiai leidžiate SBD tvarkyti tokius asmens duomenis pagal šią 

privatumo politiką. 

2 Asmens duomenų naudojimas 

Jūsų asmens duomenis naudojame tiek, kiek tai būtina toliau aprašytiems tikslams pasiekti. 

2.1 Tvarkyti užsakymus ir grąžinimus 

Tvarkome jūsų kontaktinę informaciją, paskyros informaciją, sandorio informaciją, įrenginio 

informaciją, vietą, nuostatas, ryšių istoriją, viešai prieinamą informaciją ir kitus asmens duomenis, 

kuriuos pateikiate mums, kad tvarkytume jūsų užsakymus ir grąžinimus, įskaitant garantiją ir 

produkto registraciją, susijusius mokėjimus, mainus ar grąžinimo prašymus. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice


 

 

5 

 

Vykdysime šią veiklą, kad galėtume valdyti savo sutartinius santykius su jumis ir (arba) imtis veiksmų 

jūsų prašymu prieš sudarydami sutartį. 

2.2 Teikti paslaugas 

Tvarkome jūsų kontaktinę informaciją, paskyros informaciją, įrenginio informaciją, naudotojo turinį, 

vietą, nuostatas, socialinių tinklų informaciją, ryšių istoriją, viešai prieinamą informaciją ir kitus 

asmens duomenis, kuriuos pateikiate mums, kad galėtume teikti jums paslaugas, kurių prašote iš 

mūsų, individualiai ir efektyviai, taip pat ir: 1) suteikdami ir tvarkydami prieigą prie jūsų registruotos 

paskyros, atnaujindami ir tvarkydami jūsų paskyroje esančią informaciją; 2) naudodamiesi bet kokių 

išmaniųjų įrenginių funkcijomis, įskaitant geografine padėtimi pagrįstus prašymus (pavyzdžiui, vietos 

orai arba nuotolis iki konkrečios vietos) arba įrenginių susiejimą, ir 3) siųsdami jums su jūsų paskyra 

susijusią administracinę informaciją, pavyzdžiui, mūsų sąlygų ir politikos pakeitimus. 

Vykdysime šią veiklą, kad galėtume valdyti savo sutartinius santykius su jumis ir (arba) imtis veiksmų 

jūsų prašymu prieš sudarydami sutartį. 

2.3 Teikti klientų aptarnavimo paslaugas 

Tvarkome jūsų kontaktinę informaciją, paskyros informaciją, įrenginio informaciją, naudotojo turinį, 

vietą, nuostatas, ryšių istoriją ir kitus asmens duomenis, kuriuos pateikiate mums, kad galėtume 

imtis tolesnių veiksmų dėl jūsų klientų aptarnavimo prašymų, pavyzdžiui, suteikti jums pagalbą ir 

tvarkyti jūsų užklausas bei skundus. 

Vykdome šią veiklą, kad galėtume tvarkyti savo sutartinius santykius su jumis. 

2.4 Siųsti jums rinkodaros pranešimus, pritaikyti jums mūsų turinį ir organizuoti akcijas bei 

konkursus ir apie juos pranešti 

Naudojame jūsų kontaktinę informaciją, paskyros informaciją, naudotojo turinį, profesines 

charakteristikas, nuostatas, socialinių tinklų informaciją, ryšių istoriją, pirkimo informaciją ir kitus 

asmens duomenis, kuriuos pateikėte mums, įskaitant bet kokias išvadas, kurias mes darome apie jus 

naudodami tokią informaciją, kad nustatytume jūsų nuostatas ir pritaikytume jums savo turinį bei 

rekomendacijas, siųstume jums suasmenintą reklamą ir su rinkodara susijusius pranešimus apie 

mūsų paslaugas, naujus produktus ir kitas naujienas apie mūsų įmonę. 

Jei mus sieja ankstesni ryšiai, galime siųsti jums pranešimus apie produktus ir paslaugas, panašius į 

produktus ir paslaugas, apie kuriuos prašėte informacijos arba kuriuos įsigijote anksčiau. Bet kuriuo 

metu galėsite atsisakyti rinkodaros pranešimų. 

Tam tikrais atvejais, įskaitant atvejus, kai to reikalaujama pagal teisės aktus, galime gauti jūsų 

sutikimą siųsti jums rinkodaros el. laiškus, naudodami pirmiau aprašytą informaciją. Taip pat galime 



 

 

6 

 

gauti jūsų sutikimą, jei mūsų su jumis nesieja ankstesni ryšiai. Jei duosite sutikimą, naudosime 

pirmiau nurodytus asmens duomenis siekdami užtikrinti, kad rinkodaros turinys būtų pritaikytas jūsų 

interesams. Jei nebenorite gauti šių rinkodaros pranešimų, galite bet kada atsisakyti prenumeratos 

pasirinkę mygtuką „Atsisakyti prenumeratos“ bet kurio mūsų rinkodaros pranešimo apačioje, kai 

taikoma, atsakę „STOP“ į bet kurią mūsų siunčiamą SMS žinutę, paskambinę mums telefonu 

(888) 997-6648 arba užpildę mūsų privatumo politikos užklausos formą. 

Kai taikytina, turime teisėtą verslo interesą siųsti jums rinkodaros pranešimus ir organizuoti akcijas 

bei konkursus ir apie juos pranešti.  

2.5 Palengvinti ir surengti vizitus, konferencijas ir renginius 

Naudojame jūsų kontaktinę informaciją, paskyros informaciją, profesines charakteristikas, 

nuostatas, ryšių istoriją, pirkimo informaciją, nuotraukas ir vaizdo įrašus bei kitus jūsų pateiktus 

asmens duomenis, kad palengvintume ir surengtume konferencijas ir renginius, pavyzdžiui, prekybos 

parodas, ir priimtume lankytojus savo patalpose. 

Vykdysime šią veiklą, kad galėtume valdyti savo sutartinius santykius su jumis ir (arba) imtis veiksmų 

jūsų prašymu prieš sudarydami sutartį. 

2.6 Tobulinti savo produktus ir paslaugas 

Naudojame jūsų paskyros informaciją, profesines charakteristikas, demografines charakteristikas, 

naudojimo informaciją, pirkimo informaciją, ryšių istoriją ir kitus asmens duomenis, kuriuos 

pateikiate mums, kad galėtume atlikti duomenų analizę ir vykdyti klientų apklausas bei tyrimus, 

pavyzdžiui, pagerinti savo paslaugų efektyvumą, kurti naujus produktus ir paslaugas, nustatyti 

naudojimo tendencijas (pavyzdžiui, kurios mūsų paslaugų dalys labiausiai domina naudotojus) ir 

nustatyti mūsų rinkodaros kampanijų veiksmingumą. Be to, galime naudoti jūsų asmens duomenis 

kokybės užtikrinimo ir mokymo tikslais. 

Kai taikytina, jei tvarkome jūsų asmens duomenis siekdami patobulinti savo produktus ir paslaugas, 

tai darome siekdami išsaugoti savo teisėtus interesus nuolat tobulinti savo produktus ir paslaugas, 

kad užtikrintume jums geriausią įmanomą patirtį. Kai to reikalaujama pagal teisės aktus, gausime 

jūsų sutikimą tokiai tvarkymo veiklai.  

2.7 Skelbimai 

Naudojame jūsų asmens duomenis, gautus naudojant slapukus ir panašias technologijas, kad 

galėtume pasirinkti, kokią reklamą jums rodyti ir kur ją rodyti, atsižvelgdami į jūsų patirtį naudojantis 

mūsų paslaugomis ir lankantis kitose svetainėse. Norėdami daugiau sužinoti apie mūsų slapukų 

rinkimą ir naudojimą, apsilankykite mūsų slapukų politikoje adresu 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice. 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice


 

 

7 

 

2.8 Kurti naujus ir palaikyti esamus ryšius su partneriais 

Naudojame jūsų kontaktinę informaciją, paskyros informaciją, profesines charakteristikas, ryšių 

istoriją ir kitus asmens duomenis, kuriuos mums pateikiate, kad sukurtume naujus partnerių ryšius 

su pardavėjais, tiekėjais ir platintojais, palengvintume paraiškų, pasiūlymų teikimą ir sutarčių 

sudarymą, įdarbintume partnerius, palengvintume paslaugų teikimą, pateiktume atsiliepimus ir 

valdytume ryšius bei palengvintume sutarčių atnaujinimą ir nutraukimą. 

Kai taikytina, jei tvarkome jūsų asmens duomenis siekdami kurti ir palaikyti ryšius su partneriais, 

remiamės savo teisėtais interesais ir savo partnerių ar trečiosios šalies teisėtais interesais, kad 

galėtume vykdyti verslą ir užtikrinti, kad turėtumėte geriausią įmanomą patirtį.  Kai to reikalaujama 

pagal teisės aktus, gausime jūsų sutikimą tokiai tvarkymo veiklai. 

2.9 Informuoti trečiąją šalį apie pardavimą ar verslo sandorį 

Galime tvarkyti jūsų asmens duomenis, kad atskleistume arba perduotume tam tikrus arba visus 

surinktus jūsų asmens duomenis trečiajai šaliai, jei „Stanley Black & Decker“ kada nors su ja 

susijungtų, būtų jos įsigyta arba jei tai susiję su įmonės reorganizavimu, bendrosiomis įmonėmis, 

paskyrimu, pardavimu, perdavimu ar kitokiu viso arba dalies mūsų verslo, turto ir akcijų (įskaitant 

bankroto ar panašių teisminių procesų atvejus) valdymu. Tokios trečiosios šalys gali apimti, 

pavyzdžiui, įsigyjantįjį subjektą ir jo konsultantus. 

Kai taikytina, tvarkytume jūsų asmens duomenis tokio pardavimo ar verslo sandorio kontekste, 

remdamiesi savo teisėtu interesu vykdyti verslą. Be to, atsižvelgiant į jūsų jurisdikciją, šią veiklą 

vykdome, kad galėtume valdyti savo sutartinius santykius su jumis. 

2.10 Apsaugoti mūsų paslaugas nuo netinkamo naudojimo ir neteisėtos veiklos. 

Naudojame jūsų asmens duomenis, kad apsaugotume savo paslaugas nuo netinkamo naudojimo ir 

neteisėtos veiklos. Tai apima saugumo auditų atlikimą, patikrinimą, ar mūsų vidaus procesai veikia 

taip, kaip numatyta, ir atitinka teisinius, reguliavimo ar sutartinius reikalavimus, sukčiavimo 

stebėseną ir prevenciją, patikrinimą, ar jūsų registracija ar naudojimasis mūsų paslaugomis atitinka 

mūsų pirkimo sąlygas ir naudojimo sąlygas ir jokiu kitu būdu nėra netinkama ar neteisėta. 

Pavyzdžiui, peržiūrėsime viešus atsiliepimus, kuriuos pateiksite atitinkamoje parduotuvės svetainėje, 

kad patikrintume, ar laikomasi mūsų naudojimo sąlygų, pateiktų prekių ženklo svetainėje, kurioje 

lankotės.  

Tokiu atveju tvarkome jūsų asmens duomenis, kai tai būtina mūsų teisės aktais nustatytoms 

pareigoms ir įsipareigojimams vykdyti ir, kai taikytina, mūsų teisėtiems interesams arba mūsų 

partnerių ar trečiosios šalies teisėtiems interesams apsaugoti, kad būtų užkirstas kelias netinkamam 

naudojimui ir neteisėtai veiklai, pavyzdžiui, sukčiavimui. 



 

 

8 

 

2.11 Laikytis teisinių įsipareigojimų  

Naudojame jūsų asmens duomenis tiek, kiek reikia, kad įvykdytume savo teisinius įsipareigojimus. 

Tai gali apimti atvejus, kai gavome pagrįstą prašymą iš kompetentingų teisėsaugos pareigūnų ar 

atstovų, teisminių institucijų, vyriausybinių agentūrų ar įstaigų, įskaitant kompetentingas duomenų 

apsaugos institucijas. Pavyzdžiui, galime būti įpareigoti rinkti ir perduoti jūsų asmens duomenis 

mūsų finansų įstaigai ar mokėjimo paslaugų teikėjui, kad jūsų finansų įstaiga ir mokėjimo paslaugų 

teikėjas galėtų vykdyti savo teisinius įsipareigojimus, pavyzdžiui, įsipareigojimus pagal galiojančius 

kovos su pinigų plovimu ir terorizmo finansavimu teisės aktus. 

Be to, galime dalytis jūsų asmens duomenimis, atsižvelgę į jūsų privatumo interesus ir kitus 

veiksnius, su teisėsaugos ar teisminėmis institucijomis kaip įrodymais arba jei yra pagrįstų įtarimų 

dėl bet kokio neteisėto veiksmo ar nusikaltimo, kurį atlikote naudodamiesi mūsų paslaugomis ar 

kitaip bendraudami su mumis. Tokie veiksmai gali būti reikalingi, pavyzdžiui, siekiant laikytis teisinių 

reikalavimų arba teisinių procesų, įskaitant įstatymus už jūsų gyvenamosios šalies ribų; įgyvendinti 

arba taikyti mūsų naudojimo sąlygas ir kitas sutartis, taip pat ir atsiskaitymo bei surinkimo tikslais; 

apsaugoti mūsų nuosavybės teises ir saugumą arba trečiosios šalies, mūsų asocijuotųjų įmonių ar 

visuomenės nuosavybės teises ir saugumą apskritai, arba sustabdyti bet kokią veiklą, kurią laikome 

neteisėta, neetiška ar teisiškai ginčijama. Tais atvejais, kai tvarkome jūsų asmens duomenis arba jais 

dalijamės šiais tikslais, tai darome siekdami laikytis savo teisinių įsipareigojimų. 

3 Gavėjai 

Jūsų asmens duomenimis dalysimės tik su trečiosiomis šalimis, kaip aprašyta šioje privatumo 

politikoje. 

3.1 Informacija, kuria dalijamės, kad galėtume teikti savo paslaugas 

Suprantate, kad jei perkate mūsų produktus ar paslaugas arba jais naudojatės, jūsų asmens 

duomenis taip pat gali tvarkyti trečiosios šalys, kurios tvarko jūsų asmens duomenis mūsų vardu, kad 

galėtų teikti jums mūsų produktus ir paslaugas bei juos tobulinti. Tai apima (bet tuo neapsiriboja) 

produktų registravimą, svetainės prieglobos teikimą, duomenų analizę, informacinių technologijų ir 

susijusios infrastruktūros teikimą, reklamą ir analitines paslaugas.  

Trečiąsias šalis į jūsų asmens duomenų tvarkymą įtrauksime tik tiek, kiek tai būtina tikslams, 

nurodytiems 2 skyriuje „Asmens duomenų naudojimas“, pasiekti. Trečiųjų šalių duomenų 

tvarkytojams leidžiama tvarkyti jūsų asmens duomenis tik mūsų vardu ir pagal mūsų rašytinius 

nurodymus. Rūpestingai atrenkame savo duomenų tvarkytojus ir sutartimi įpareigojame juos laikytis 

jūsų asmens duomenų saugumo ir vientisumo. Kai kurie iš šių trečiųjų šalių duomenų tvarkytojų gali 

būti įsikūrę šalyje, kurios duomenų apsaugos teisės aktai skiriasi nuo jūsų šalies, ir jie turės prieigą 

prie jūsų asmens duomenų, kad galėtų atlikti savo funkcijas, tačiau jie negalės dalytis jūsų asmens 

duomenimis su jokia kita trečiąja šalimi arba naudoti tų duomenų kitais tikslais. 



 

 

9 

 

3.2 Informacija, kuria dalijamės su savo filialais, licencijos turėtojais ir franšizės savininkai 

Jūsų asmens duomenimis galime dalytis su mūsų filialais. Su mūsų filialų sąrašu ir jų vieta galite 

susipažinti čia: „Stanley Black & Decker“ patronuojamosios įmonės (stanleyblackanddecker.com). 

Kalbant apie informaciją, kuri renkama mūsų Japonijos filialo (-ų) ir bendrai naudojama su „Stanley 

Black & Decker, Inc.“, „Stanley Black & Decker, Inc.“ yra šalis, atsakinga už bendrai naudojamų 

asmens duomenų tvarkymą. 

Jūsų asmens duomenimis galime dalytis su savo licencijos turėtojais ir franšizės savininkais, kurie 

parduoda, platina, reklamuoja ir tiekia produktus, parduotus pagal iš mūsų gautą licenciją 

3.3 Informacija, kuria dalijamės su verslo partneriais, kad galėtume parduoti jų produktus 

ar paslaugas 

Atsižvelgdami į jūsų pasirinkimus, galime atskleisti jūsų asmens duomenis trečiosioms šalims, kad 

galėtume jums parduoti jų produktus ar paslaugas. 

3.4 Informacija, kuria dalijamės su kitomis trečiosiomis šalimis 

Galime atskleisti jūsų asmens duomenis, kai tai būtina siekiant laikytis mūsų teisinių įsipareigojimų, 

pardavimo ar verslo sandorio kontekste arba siekdami apsaugoti savo paslaugas nuo netinkamo 

naudojimo ir neteisėtos veiklos. 

Sudarome sutartis su trečiųjų šalių reklamos įmonėmis, siekdami pritaikyti jums kitose svetainėse ir 

teikiant internetines paslaugas pateikiamą reklamą. Šios trečiųjų šalių reklamos įmonės pateikia, 

naudoja ar pasitelkia technologijas, pavyzdžiui, slapukus ir pikselių žymas, norėdamos gauti 

informacijos apie jūsų sąveiką su mūsų paslaugomis. Be informacijos, kurią įmonės gauna iš jūsų 

prieigos ir naudojimosi kitomis svetainėmis ar internetinėmis paslaugomis bet kuriame jūsų 

įrenginyje, ir informacijos, gautos iš trečiųjų šalių, ši informacija padeda mums parinkti jums tinkamą 

reklamą. Norėdami daugiau sužinoti apie mūsų slapukų rinkimą ir naudojimą, apsilankykite mūsų 

slapukų politikoje adresu https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice. Su 

rinkodaros partneriais taip pat galime dalytis informacija apie jūsų įrenginio fizinę vietą, informacija 

apie jūsų peržiūrėtas reklamas ir kitą mūsų renkamą informaciją, siekdami teikti jums labiau 

suasmenintą turinį ir ištirti reklamos kampanijų veiksmingumą. 

Tvarkome jūsų asmens duomenis pagal šią privatumo politiką ir toks tvarkymas apsiriboja tik tuo, 

kas būtina šioje privatumo politikoje nustatytiems tikslams pasiekti. 

3.5 Informacija, kuria nusprendžiate dalytis naudodamiesi paslaugomis 

Naudodamiesi paslaugomis, galite rinktis atskleisti asmens duomenis: 

https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-08/subsidiaries_of_stanley_black_decker.pdf
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice


 

 

10 

 

• interneto forumuose, viešosiose pokalbių svetainėse, profilio puslapiuose, tinklaraščiuose, 

tyrimų grupėse ir bendruomenėse, apklausose, produktų apžvalgų puslapiuose ir naudodamiesi 

kitomis paslaugomis, kuriose galite skelbti informaciją bei turinį (įskaitant, be apribojimų, mūsų 

socialinių tinklų puslapius). Atkreipkite dėmesį, kad bet kokia informacija, kurią skelbiate ar 

atskleidžiate naudodamiesi šiomis paslaugomis, taps vieša ir gali būti prieinama kitiems 

naudotojams bei plačiajai visuomenei; 

• kai prijungsite savo paslaugų paskyrą prie socialinių tinklų paskyros, dalysitės informacija su 

draugais, esančiais socialinių tinklų paskyroje, kitais naudotojais ir socialinių tinklų paskyros 

teikėju. Taip mums suteikiate leidimą palengvinti dalijimąsi informacija ir suprantate, kad 

informacijos, kuria dalijamasi, naudojimą reglamentuoja socialinių tinklų paslaugų teikėjo 

privatumo politika. 

4 Tarptautinis perdavimas 

Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi ir tvarkomi bet kurioje šalyje, kurioje turime įstaigų arba 

samdome pardavėjus. Naudodamiesi paslaugomis suprantate, kad jūsų informacija bus perduodama 

už jūsų gyvenamosios šalies ribų, įskaitant Jungtines Amerikos Valstijas, kuriose gali galioti duomenų 

apsaugos taisyklės, besiskiriančios nuo jūsų šalyje galiojančių taisyklių. 

Kai kuriose šalyse reikalaujama, kad organizacijos taikytų specialią apsaugą, kai informacija 

dalijamasi tarptautiniu mastu. Laikomės šių įsipareigojimų ir įgyvendinome vidaus įmonės 

mechanizmus, kad įvykdytume šiuos reikalavimus. Pavyzdžiui, jei jūsų asmens duomenų tvarkymui 

taikomi Jungtinės Karalystės (JK) arba Europos ekonominės erdvės (EEE) duomenų apsaugos 

įstatymai, kiekvienas jūsų asmens duomenų gavėjas laikysis atitinkamų apsaugos priemonių, 

susijusių su jūsų asmens duomenų tvarkymu. Tokios apsaugos priemonės bus taikomos dėl: 

• šalies gavėjos, turinčios galiojančius teisės aktus, kurie laikomi užtikrinančiais tinkamą duomenų 

apsaugos lygį pagal JK ir EEE standartus; 

• kitų tinkamų priemonių, kurias galima taikyti pagal galiojančius įstatymus, įskaitant standartines 

sutarčių sąlygas dėl duomenų perdavimo, kurias priėmė Europos Komisija arba Jungtinės 

Karalystės Informacijos komisaro biuras. Šių dokumentų kopijas galite gauti susisiekę su mumis, 

naudodami privatumo politikos užklausos formą. 

Jei pagal galiojančius teisės aktus reikalingas jūsų išankstinis sutikimas dėl tarptautinio jūsų asmens 

duomenų perdavimo, paprašysime jūsų tokio sutikimo. 

5 Jūsų pasirinkimai ir duomenų subjekto teisės 

5.1 Sutikimas ir atsisakymas 



 

 

11 

 

Galite rinktis, kokius asmens duomenis apie jus renkame ir kaip naudojame bei atskleidžiame jūsų 

asmens duomenis pagal galiojančius teisės aktus. 

Kai to reikalaujama pagal teisės aktus, gausime sutikimą prieš rinkdami ir tvarkydami jūsų asmens 

duomenis. Turite teisę atšaukti savo anksčiau duotą sutikimą tvarkyti jūsų asmens duomenis. 

Atkreipkite dėmesį, kad jūsų sutikimo atšaukimas gali reikšti, kad tam tikros mūsų paslaugų funkcijos 

jums nebus prieinamos.  

Galite atsisakyti šių dalykų: 

• rinkodaros pranešimų. Galite atsisakyti mūsų rinkodaros pranešimų vadovaudamiesi 

nurodymais, pateiktais el. laiške, kurį gavote, arba užpildydami mūsų privatumo politikos 

užklausos formą, kaip nurodyta toliau. Tačiau net jei atsisakysite, vis tiek galite gauti ne 

rinkodaros pranešimus, pavyzdžiui, užsakymo / išsiuntimo patvirtinimus, laiškus apie paslaugos 

pakeitimus, produktų registraciją bei atšaukimą ir kitus svarbius klientų aptarnavimo 

pranešimus;  

• teksto pranešimų / IM rinkodaros. Galite atsisakyti mūsų rinkodaros, siunčiamos mobiliosiomis 

teksto žinutėmis (pavyzdžiui, SMS, MMS) ir kitomis tiesioginėmis žinutėmis (pavyzdžiui, 

„WhatsApp“, „Facebook Messenger“); 

• tiesioginės rinkodaros. Galime dalytis jūsų asmens duomenimis su trečiosiomis šalimis jų 

tiesioginės rinkodaros tikslais, kai tai leidžiama pagal galiojančius teisės aktus. Jei pageidaujate, 

kad mes nustotume dalytis jūsų asmens duomenimis su trečiosiomis šalimis jų tiesioginės 

rinkodaros tikslais, galite atsisakyti tokios dalijimosi – žr. toliau pateiktą 5.3 skyrių; 

• vietos. Galite neleisti rinkti ir naudoti savo buvimo vietos informacijos, patikrindami naršyklės ir 

el. pašto programų nustatymus ir neleisdami mobiliajame įrenginyje atsisiųstai programėlei 

pasiekti „Bluetooth®“ nustatymų jūsų įrenginyje. Stalinio arba mobiliojo įrenginio nuostatos gali 

leisti išjungti arba blokuoti vietos nustatymo paslaugas, dėl to teikiamos paslaugos negalės 

pasiekti jūsų vietos informacijos. Jei nusprendžiate neteikti šios informacijos, galite nematyti 

vietą atitinkančio turinio, o mes arba mūsų rinkodaros partneriai galbūt negalėsime teikti 

suasmenintų paslaugų ir turinio; 

• slapukų. Norėdami daugiau sužinoti apie mūsų slapukų atsisakymą, apsilankykite mūsų slapukų 

politikoje adresu https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice. 

5.2 Duomenų subjekto teisės 

5.2.1 Prieigos teisė 

Turite teisę prašyti prieigos prie mūsų tvarkomų jūsų asmens duomenų.  

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice


 

 

12 

 

5.2.2 Teisė reikalauti ištaisyti duomenis 

Turite teisę prašyti, kad su jumis susiję netikslūs asmens duomenys būtų ištaisyti ir tai jums nieko 

nekainuotų. Jūsų prašymas ištaisyti duomenis turi būti pateiktas kartu su įrodymais, kad tokie 

duomenys yra netikslūs. 

5.2.3 Teisė reikalauti ištrinti duomenis 

Turite teisę prašyti, kad jūsų asmens duomenys būtų ištrinti, jei jų nebereikės atsižvelgiant į šioje 

privatumo politikoje nurodytus tikslus arba jei atšauksite savo sutikimą. Atsižvelgiant į jūsų 

jurisdikciją, šis prašymas bus vertinamas atsižvelgiant į: 

• mūsų arba bet kurios kitos trečiosios šalies viršesnius interesus;  

• teisinius ar reguliavimo įpareigojimus arba administracinius ar teisminius nurodymus, kuriais 

galima užkirsti kelią tokiam ištrynimui. 

Vietoj ištrynimo taip pat galite paprašyti, kad apribotume jūsų asmens duomenų tvarkymą, jei ir kai 

ginčijate savo asmens duomenų tikslumą, manote, kad duomenys tvarkomi neteisėtai, jūsų asmens 

duomenys nebereikalingi šioje privatumo politikoje nurodytais tikslais arba jei kitaip leidžiama pagal 

galiojančius teisės aktus.  

5.2.4 Teisė nesutikti 

Turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu dėl priežasčių, susijusių su jūsų konkrečia padėtimi. 

Tačiau bet kada galite nemokai ir nepateikdami pagrindimo nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi 

tiesioginės rinkodaros tikslais. 

5.2.5 Teisė į duomenų perkeliamumą 

Kai tvarkome jūsų asmens duomenis remdamiesi jūsų sutikimu arba siekdami įvykdyti sutarties 

sąlygas, turite teisę gauti asmens duomenis, kuriuos mums pateikėte, struktūrizuotu, dažniausiai 

naudojamu ir kompiuteriu nuskaitomu formatu, ir turite teisę perduoti tokius duomenis kitam 

subjektui. 

5.2.6 Teisė reikalauti, kad nebūtų taikomas automatizuotas individualus sprendimų priėmimas 

Turite teisę reikalauti, kad jums nebūtų taikomas sprendimas, pagrįstas tik automatizuotu tvarkymu, 

jei tas sprendimas sukelia teisines pasekmes jums arba daro didelį poveikį jums, nebent sprendimas 

būtų priimtas dėl mūsų susitarimo suteikti jums paslaugas, kurių prašėte, arba kai gavome jūsų aiškų 

sutikimą. 



 

 

13 

 

5.3 Prašymai 

Jei norite pateikti prašymą pasinaudoti viena ar keliomis pirmiau išvardytomis teisėmis, galite 

pasinaudoti mūsų privatumo politikos užklausos forma arba susisiekti su mumis telefonu 

+1 (888) 997-6648. Jei taikytina, taip pat galite susisiekti su mūsų duomenų apsaugos pareigūnu, 

atsakingu už jūsų šalį ar regioną. Duomenų apsaugos pareigūnų (ir panašių pareigybių) sąrašą rasite 

adresu https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-

09/data_protection_officer_list.pdf. 

Jūsų prašyme turėtų būti nurodyta teisė, kuria norite pasinaudoti, ir prireikus priežastys arba būtini 

įrodymai. Galime iš jūsų reikalauti tam tikrų asmens duomenų, kad patikrintume jūsų tapatybę. 

Patvirtinę jūsų prašymą, stengsimės jį patenkinti tiek, kiek to reikalaujama pagal galiojančius teisės 

aktus, kai tik tai bus pagrįstai praktiškai įmanoma. 

Atsižvelgiant į jūsų buvimo vietą, pavyzdžiui, jei jūsų asmens duomenų tvarkymui taikomi Europos 

duomenų apsaugos įstatymai, įskaitant Reglamentą (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos 

tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo (toliau – BDAR), galite pateikti 

skundą kompetentingai priežiūros institucijai, jei esate nepatenkinti bet kokiu mūsų atliekamo jūsų 

asmens duomenų tvarkymo aspektu. 

6 Naršyklės atsisakymo nuostatų signalai 

Be privatumo kontrolės, kurią galite pasiekti naudodami mūsų privatumo politikos užklausos formą, 

„Stanley Black and Decker“ atpažįsta visuotinės privatumo kontrolės signalus, kai to reikalaujama 

pagal teisės aktus. Visuotinė privatumo kontrolė (toliau – GPC) yra naršyklės nustatymas, kurį 

naudotojas gali nustatyti, kad kiekvienai svetainei, kurioje lankomasi, būtų siunčiamas signalas apie 

naudotojo privatumo nuostatas, pavyzdžiui, nesidalyti naudotojo asmeniniais duomenimis ar jų 

neparduoti.  Jei jūsų naršyklėje ar naršyklės plėtinyje įgalinta GPC, mūsų svetainės automatiškai 

atpažins šį signalą ir atsisakys jūsų asmens duomenų pardavimo. Norėdami gauti daugiau 

informacijos apie GPC ir tai, kaip įdiegti GPC atsisakymo nuostatų signalus, apsilankykite skiltyje 

„Visuotinė privatumo kontrolė“. 

7 Saugumas 

Norime, kad jaustumėtės užtikrintai naudodamiesi mūsų paslaugomis, todėl diegiame saugumo 

priemones, skirtas jūsų duomenims apsaugoti. Įdiegėme tinkamas technines, administracines, 

organizacines ir fizines priemones, skirtas apsaugoti jūsų asmens duomenims nuo neteisėtos 

prieigos ar vagystės, taip pat atsitiktinio praradimo, klastojimo ar sunaikinimo. Tačiau negalime 

užtikrinti jūsų duomenų saugumo ar apsaugos. 

8 Saugojimas 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-09/data_protection_officer_list.pdf
https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-09/data_protection_officer_list.pdf
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://globalprivacycontrol.org/


 

 

14 

 

Jūsų asmens duomenys tvarkomi tik tiek laiko, kiek reikia šioje privatumo politikoje nustatytiems 

tikslams pasiekti (atsižvelgiant į kontekstinius elementus, pavyzdžiui, kiek laiko su jumis palaikome 

nuolatinius ryšius ir teikiame jums savo paslaugas), arba iki tol, kol jūs atšaukiate savo sutikimą juos 

tvarkyti.  

Tokiu atveju ištrinsime jūsų asmens duomenis arba juos nuasmeninsime. Tam tikrose jurisdikcijose 

negalime ištrinti jūsų asmens duomenų ar jų nuasmeninti, jei: 

• turime išskirtinį interesą, kad jūsų asmens duomenys būtų identifikuojami (kai patartina saugoti 

duomenis atsižvelgiant į galiojančius senaties terminus, bylinėjimąsi ar reguliavimo tyrimus), 

arba  

• dėl taikomos teisinės ar reguliavimo prievolės arba teisminės administracinės tvarkos negalime 

duomenų nuasmeninti arba ištrinti (pavyzdžiui, pagal tam tikrus įstatymus reikalaujama, kad 

saugotume jūsų sandorių įrašus tam tikrą laikotarpį, kol galėsime juos ištrinti).  

Atkreipkite dėmesį, kad, jei atsisakysite mūsų rinkodaros pranešimų prenumeratos, pasiliksime jūsų 

el. pašto adresą norėdami užtikrinti, kad ateityje nesiųstume jums rinkodaros pranešimų. 

9 Pranešimas apie finansinių paskatų programą 

Siūlome savo klientams skatinamąsias programas, kurios suteikia tam tikros naudos, pavyzdžiui, 

kuponus už tai, kad užsiregistravote į mūsų pašto sąrašus arba sutikote gauti SMS pranešimus, 

nuolaidų programas ir reklaminius renginius, dėl kurių gali tekti pasirinkti rinkodaros pranešimus. 

Siekdami suteikti jums šią privilegiją, tvarkome jūsų vardą ir pavardę, el. pašto adresą, telefono 

numerį, produktų nuosavybės istoriją ir adresą. Kadangi mūsų rinkodaros skatinamųjų programų 

pasirinkimas apima asmens duomenų rinkimą ir tvarkymą, programos gali būti laikomos 

„finansinėmis paskatomis“ arba „Bona Fide lojalumo“ programomis atitinkamai pagal Kalifornijos 

privatumo teisių aktą ir Kolorado privatumo aktą. Atkreipkite dėmesį, kad jūsų asmens duomenų 

vertė mums atitinka kupono ar naudos, kurią gaunate, kai sutinkate gauti rinkodaros pranešimus, 

vertę, atėmus išlaidas, susijusias su šių kuponų ar naudos siūlymu. Bet kuriuo metu galite atsisakyti 

dalyvauti šiose skatinamosiose programose. Norėdami tai padaryti, pasinaudokite mūsų privatumo 

politikos užklausos forma, susisiekite su mumis telefonu +1 (888) 997-6648 arba atsakykite „STOP“ į 

bet kurią SMS žinutę.  

10 Nepilnamečių naudojimasis paslaugomis 

Paslaugos nėra skirtos asmenims iki aštuoniolikos (18) metų, sąmoningai nerenkame asmens 

duomenų iš jaunesnių nei 18 metų asmenų. Sužinoję apie tokį duomenų tvarkymą, imsimės veiksmų, 

kad jį nutrauktume. 

11 Šios privatumo politikos pakeitimai 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79


 

 

15 

 

Bet kuriuo metu galime pakeisti šią privatumo politiką, todėl periodiškai ją peržiūrėkite. Pakeitimo 

metu atnaujinsime privatumo politikos įsigaliojimo datą. Informuosime jus apie bet kokius 

pakeitimus paskelbdami pakeitimus mūsų svetainėje ar mūsų paslaugose arba pranešdami jums 

el. paštu. Peržiūrėta privatumo politika įsigalios, kai informuosime jus apie peržiūrėtą privatumo 

politiką. Jei naudositės paslaugomis po pakeitimo, tai reikš, kad sutinkate su peržiūrėta privatumo 

politika. 

12 Kontaktai 

Jei norite pateikti prašymą pasinaudoti viena ar daugiau pirmiau išvardytų teisių, galite tai padaryti 

užpildę mūsų privatumo politikos užklausos formą, atsiuntę mums el. laišką adresu 

PrivacyPolicyManager@sbdinc.com arba susisiekę su mumis telefonu +1 (888) 997-6648. Žr. 5.3 

skyrių „Prašymai“. 

Jei turite klausimų ar abejonių dėl mūsų privatumo politikos, susisiekite su mūsų įmonės biuru šiuo 

pašto adresu:  

Stanley Black & Decker, Inc. 

1000 Stanley Drive 

New Britain, CT 06053 

Attn.: Teisinės / privatumo politikos vadovas 

Savo klausimą ar nuogąstavimus įtraukite į mums adresuotą laišką, įskaitant „Stanley Black & 

Decker“ prekių ženklus ir paslaugas, susijusius su jūsų klausimu ar nuogąstavimu. 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
mailto:PrivacyPolicyManager@sbdinc.com

	„Stanley Black & Decker“ visuotinė privatumo politika
	1 Asmens duomenų rinkimas
	1.1 Asmens duomenys, kuriuos iš jūsų renkame
	1.2 Trečiųjų šalių pateikti asmens duomenys

	2 Asmens duomenų naudojimas
	2.1 Tvarkyti užsakymus ir grąžinimus
	2.2 Teikti paslaugas
	2.3 Teikti klientų aptarnavimo paslaugas
	2.4 Siųsti jums rinkodaros pranešimus, pritaikyti jums mūsų turinį ir organizuoti akcijas bei konkursus ir apie juos pranešti
	2.5 Palengvinti ir surengti vizitus, konferencijas ir renginius
	2.6 Tobulinti savo produktus ir paslaugas
	2.7 Skelbimai
	2.8 Kurti naujus ir palaikyti esamus ryšius su partneriais
	2.9 Informuoti trečiąją šalį apie pardavimą ar verslo sandorį
	2.10 Apsaugoti mūsų paslaugas nuo netinkamo naudojimo ir neteisėtos veiklos.
	2.11 Laikytis teisinių įsipareigojimų

	3 Gavėjai
	3.1 Informacija, kuria dalijamės, kad galėtume teikti savo paslaugas
	3.2 Informacija, kuria dalijamės su savo filialais, licencijos turėtojais ir franšizės savininkai
	3.3 Informacija, kuria dalijamės su verslo partneriais, kad galėtume parduoti jų produktus ar paslaugas
	3.4 Informacija, kuria dalijamės su kitomis trečiosiomis šalimis
	3.5 Informacija, kuria nusprendžiate dalytis naudodamiesi paslaugomis

	4 Tarptautinis perdavimas
	5 Jūsų pasirinkimai ir duomenų subjekto teisės
	5.1 Sutikimas ir atsisakymas
	5.2 Duomenų subjekto teisės
	5.2.1 Prieigos teisė
	5.2.2 Teisė reikalauti ištaisyti duomenis
	5.2.3 Teisė reikalauti ištrinti duomenis
	5.2.4 Teisė nesutikti
	5.2.5 Teisė į duomenų perkeliamumą
	5.2.6 Teisė reikalauti, kad nebūtų taikomas automatizuotas individualus sprendimų priėmimas

	5.3 Prašymai

	6 Naršyklės atsisakymo nuostatų signalai
	Be privatumo kontrolės, kurią galite pasiekti naudodami mūsų privatumo politikos užklausos formą, „Stanley Black and Decker“ atpažįsta visuotinės privatumo kontrolės signalus, kai to reikalaujama pagal teisės aktus. Visuotinė privatumo kontrolė (tolia...
	7 Saugumas
	8 Saugojimas
	9 Pranešimas apie finansinių paskatų programą
	10 Nepilnamečių naudojimasis paslaugomis
	11 Šios privatumo politikos pakeitimai
	12 Kontaktai

